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İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei, çeşitli üretim merkezlerinde faaliyet gösteren binlerce işçiye
hitaben bugün yaptığı konuşmada siyasal ve ekonomik alanlarda bir hamaset sergileyerek siyasal ve ekonomik
sektörlerde büyük bir sıçramanın gerçekleştirilebilmesi için ülkenin duyduğu ihtiyaçlara değinerek, yakındaki
cumhurbaşkanlığı seçimleriyle birlikte milli gücün zuhur edeceğini vurguladı.

Ayetullah Hamenei, İşçi Haftası münasebetiyle gerçekleştirilen bu ziyaret sırasında yaptığı konuşmada işçi sınıfının
en önemli özelliğinin, ülkenin ilerlemesi ve huzuru yolunda can ve bedenlerini feda etmeleri olduğunu hatırlatarak,
‘işçiler bir toplumun omurga sistemini teşkil etmektedir ve onların olmaması ya da zaafı durumunda ülke felce
uğrayacaktır' dedi.

İnkılap Rehberi, çalışma hayatı ve işçilere yasama, yürütme ve kültürel alanlarda ilgi gösterilmesinin taşıdığı öneme
dikkat çekerek şunları söyledi: ‘Eğer işçi sınıfı umut, refah ve çalışma güvenliğine sahipse, ülkenin ilerleme
yolundaki hareketi de daha hızlı ve kolay olacaktır.'

Ayetullah Hamenei, işçilerin İslam İnkılabı'nın zaferi ile inkılabın çeşitli aşamaları ve bu arada Mukaddes Savunma
Savaşı sırasındaki rolü ve konumuna işaretle şöyle konuştu: ‘Geçtiğimiz 34 yıl boyunca işçi sınıfının İslam İnkılabı
ve İslam nizamı karşısında dikilmesini sağlamak için büyük çabalar harcandı. Ancak, inkılapçı ve mü'min işçiler
büyük bir cesaretle bu entrikalar karşısında dikildiler ve bu durum, işçi sınıfı için bir iftihar vesilesidir.'

İslam İnkılabı Rehberi daha sonra İslam'ın iş hayatı ve işçilerin konumuna bakışı üzerinde durarak şu
değerlendirmede bulundu: ‘Liberal ve sosyalist ekonomi anlayışlarının tersine İslam, orta yolu seçmiş ve iş, işçi ve
sermaye sahibine insan ve adalet ekseni üzerinden bakmıştır. Günümüzde kapitalist ekonominin pratikte ne denli
yanlış ve etkisiz olduğu anlaşılmış bulunmaktadır. Bugün Avrupa'da ve bir başka türlü de Amerika'da gözlemlenen
tepkiler, kapitalist ekonomi çizgisinin çarpıklığının en büyük pratik delili durumundadır. Avrupa ve Amerika'daki
mevcut olaylar daha işin başındadır ve durum giderek daha da kötüleşecektir. Zira, kapitalist ekonomi düşüşe
geçmiştir. Batı dünyasının şu anda içerisine düştüğü ekonomik problemler, Batı uygarlığının çöküşünün yalnızca bir
bölümünü göstermekte olup, bu çöküşün diğer boyutlarını ahlaki ve kültürel sorunlar oluşturmaktadır.'

Konuşmasının devamında yaklaşan İran cumhurbaşkanlığı seçimleri üzerinde duran İslam İnkılabı Rehberi,
düşmanın seçimlerdeki katılımını azaltmaya çalıştığını hatırlatarak, emperyalizmin perde arkasındaki
planlayıcılarının uzun yıllardır düşmanlıklarını sürdürmelerine rağmen hala İran milletinin imanı ve duruşunu doğru
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algılamadığının altını çizdi.

Ayetullah Hamenei şöyle konuştu: ‘Büyük bir canlılık ve coşkuyla ilahi iradeye dayanan ve Allah'ın kendilerine
yardım edeceğinden emin olan bir millet, tüm alanlarda ve bu arada seçimlerde de zafer kazanacaktır.'

İnkılap Rehberi, seçilmesi beklenen cumhurbaşkanının bazı özelliklerine değinerek, ‘cumhurbaşkanı ilk etapta
Allah'a inanan, halka ve anayasaya dayanan bir ferd olmalı ve ikinci derecede de direniş ruhuna sahip olmalıdır' dedi
ve sözlerini şöyle tamamladı: ‘İran milleti büyük hedefler peşindedir ve teslimiyeti kabullenecek değildir.Hiç kimse
onunla zorbalıkla konuşamaz. Bu yüzden, Yürütme Gücü'nün başına geçecek kişi düşmanın baskıları karşısında
cesur, korkusuz ve dirençli olmalıdır. Ahlaki güzelliğe sahip olması ve marjinal sorunlara bulaşmaması zorunludur.
Bu kişinin hikmet, tedbir ve proğram ehli olması gerekir. Dış politikada nasıl haysiyet, hikmet ve maslahat
peşindeysek, iç işleri ve ekonomi alanında da geniş, uzun erimli ve tutarlı bir perspektife ihtiyacımız vardır.
Ekonomik sorunlara gündelik hesaplarla yaklaşılması, ekonomik politikaların sık sık değiştirilmesi, uzmanca
olmayan düşüncelere iltifat edilmesi ve ayrıca Batı ve Doğu'nun dayatıp şırıngaladığı ekonomik metodlara güven
duyulması doğru değildir. Ekonomik politikalar, direniş ekonomisine dayanmak zorundadır.'
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